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Çeşitli salgın hastalık semptomları (ateş, öksürük, burun akrntısı, solunum sıkıııtısı, ishal
vb.) gösteren öğencilerin okula gönderilmemesi, okula bilgi verilmesi ve sağlık
kuruluslartna yönlendirilmesi

ı

Aile içerisinde salgın hastalık (COVID-l9 vb.) beliıtisi (ateş, öksürük, burun akıntısı,
solunum sıkıntısı gibi) ya da tanısı alan, temaslısı olan kişi bulunması durumunda okula
ivedilikle bilei verilmesi ve öğrencinin okula gönderilmemesi

ı

Öğrencilerin bırakıiması ve a]ınması sırasında personel ve velileriır salgın hastalık dönemi
önlemlerine (Hijyen, sosyal mesafe kurallan, maske kul]anımı vb.) uyması, kapı önünde
yığılma ve girişi engelleıne yapılmaması

ı

Oğrencilerle okul ihata duvarı bol.rınca veya güveıli başka bir yerde "BULUŞMA
NOKTASI" belirlenmesi, öğencinin mümkünse her gün aynı veli tarafindan aynı noktadan
okul zaman çizelgesine uygun oiarak bırakılması ve alınması

tr
Zaman çizelgesiııe göre erken bırakılan veya geç alınan öğencilerden okul yönetiminin
sorumlu olmaması, derse 10 dakikadan fazla geç kalan öğencilerin bir sonraki derse kadar
kantinde bekletilmesi
GİRİŞ SAATLERİ: Sabahçılaı 07:40 ile 08:10 saatleri arası, öğlenciler 12:40 ile 13:10
saatleri arası (Sadece öğlenci grup öğrencilerin Atatürk Bulvarı iizerindeki kapıdan girmesi)

ÇIKIŞ SAATLERİ: Sabahçılar 12:50 ile l3:l0 saatleriarası, öğlenciler 17:50 ile 18:l0 arası
Bütiin çıkışlarıır sürekli Hükümet Konağı'na bakan kapıdan yapılması

ı

Salgın hastahk dönemlerine özgü riskli gruplarda yer alan (büyfüanne/büyükbaba gibi 65
yaş üstü kişiler veya altta yatan hastalığı olaılar vb.) kişilerin öğ:rencileri bırakıp almaması ı
Okul giriş/çıkış saatlerinde öğenciIerin veliler tarafından okul dışında bırakılması ve teslim
alınması, okul bahçesine öğrenci velilerinin kesinlikle alınmaması, özellikle çıkışlarda okuI
dışında güvenli bir yerde "BULUSMn NOKTASl" belirlenip, arada buluşulması

ı

Okuiun belirlenen çalışma saatlerine ve giriş-çıkış talimatına uyulmasr, görevlilere ve
nöbetçi öğretmenlere zorluk çıkarı]maması tr
Belirlenen yöntem ve ortaya konan şartların uygulamaların sürekliliği, kontro] altına
alınması ı

Eğitim Kurumlarında Hijyen Şartlarının Geliştirilmesi ve Enfeksiyon Önleme Kontrol Kılavuzunda belirtilen
Veii/Öğrenci Bilgiiendirme Taahhütnamesini okudum anladm. Alınan tedbiIlele uyacağımı ve gerekli itinayı
göstereceğimi taahhüt ederim.

zo@L_,,' okil \4{diifü _-)



isrraxrışı ir,rorur,u
yrr_,i nir_,cir,nNoinırn FoRMu

ve TAAHHÜrışAıvrpsİ

Doküman No FR.1I0

Yaylm Tarihj 3o.t1-2o2o

Revizyon No 00

Revi7von'I'afihi ..../..../20..

sayfa No 2/l

1.

3.

5,

6.

4.

AÇIKLAMALAR
Evde, okula geimeden önce çeşitli salgın hastalık semptomları (ateş, ökstirük, burrrn akıntısı,
solunum sıkınisı, ishal vb.) gösteren öğrenciler okula gönderilmeyecek, veli tarafindan sınıf
öğetmenine bilgi verilecek ve öğenci velisi tarafindan sağlık kuruluşlarına götürülecek ve
sonuçtan sınıf öğretmeni haberdar edilecek.
Öğrencinin ailesi içerisinde salgın hastalık (COVID-19 vb.) belirtisi (ateş, öksiirük. burun
akrntrsr, solunum sıkınhsı gibi) ya da tanrsı alan, temaslısr olan kişi bulrrnması durumunda
veli tarafından okula ivedilikle bilgi verilecek ve öğenci okula kesinlikle
gönderilmeyecektir.
Öğrencilerin bırakılmasr ve alrnması srrasrnda veliler salgın hastalık dönemi önlemlerine ve
Güvenlik Görevlisinin talimatlarma (Hijyen, sosyal mesafe kuralları, maske kullanımı vb.)
kesinlikle uyacak, kapı önünde giriş çıi<rşı engelleyecek ve sosyal mesafeyi i}ılal edecek

şekilde yığılma yapılmayacat, öğenciledn rahatlıkla girip çıkabileceği güvenli alan
bırakılacaktır.
Öğrencilerle okul dışında güvenli bir yerde 'BULUŞMA NOKTASI" belirlenecek ve
öğrenci mümkiinse her gün aynr veli taıafından aynr noktadan okul zaman çizelgesine uygun
olarak brak acak ve alrnacaktır.
Öğrenciler veliler tanhıdan Zamaı Çizelgesi 'ne uygıın olarak okula bırakılacak ve
okuldan alınacaktıt. Zamaıı Çizelgesi 'ne göre erken bırakılan veya geç alınan öğrencilerden
okul yönetiminin sorumlu olmayacak, erken bırakan veya geç alaı veli sorumlu olacaktır.
Veliler öğlencilerini okula zamanında getirmekle sorumiudur. İlk derse 10 dakikadan fazla
geç kalan bütün öğenciler derse alınmayacak, bir sonraki derse kadar kantinde
bekletilecektir.
Sabahçı öğenciler Hükümel Konağı'na bakan kapıdan giriş ve çık_ış yapacaklardır. Öglenci
öfoenciier ise yoğunluk olmaması amacıyla Atatiiık Bulvarı'na açılan kapıdan giriş yapacak
akşam Hiiki,imet Koıağı'na bakaı kapıdan çıkış yapacakJardır. 4]!g1!|!tk B!!!ı,g!!'nq acılan
kapıdaıı hicbir şekilıle cıkış yapılmavacaktır.

Öğrenciler salgın hastalık dönemlerine özgü riskli gruplarda yer alan
(büyiikanıe,ıbüyükbaba gibi 65 yaş üstii kişiler veya altta yatan hastalığı olanlar vb.) kişileı
tarafından kesinlikle bırakıhp alrnmayacaktrr. Öğenciler miimkiinse her giin aynı veli
tarafindan aynı noktadan okul zaman çizelgesine uygun olarak brrakilacak ve alrnacaklrr.
Okulun belirlenen çalışma saatlerine, Zaman Çizelgesi' ne ve giriş-çıkrş talimatına
ulıılacak, Güvenlik görevlisinin ve Nöbelçi Öğretmenlerin görev yapmaları engellemeyecek
zorluk çıkanlmayacaktır.
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10. Okulumuzun btlttin velileri taahhütnamedeki kurallara uymak zorundadır.


